
 

 

 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                 790 20-33-05 
                                                                                            577 47-43-34 

 

 

sakrebulos Tavmjdomaris  

b r Z a n e b a  #61 
 

05 მარტი 2013 წ. 
 

 

 

შ.პ.ს „რეალმშენის“ მიმართ სამშენებლო სამართალდარღვევისათვის დაკისრებული 

ჯარიმის გადაუხდელობის გამო საურავის დაკისრების შესახებ 

 

 „პროდუქტის უსაფრთხოებისა და თავისუფალი მიმოქცევის კოდექსის“ 26--ე მუხლის  

შესაბამისად 

 

ვბრძანებ: 

1. შ.პ.ს „რეალმშენს“ მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარის 2013 წლის 18 

იანვრის N17 ბრძანებით სამშენებლო სამართალდარღვევისათვის დაკისრებული 

ჯარიმის გადაუხდელობის გამო დაეკისროს საურავი დაჯარიმების შესახებ ბრძანებით 

განსაზღვრული საჯარიმო თანხის (50 ლარი) ოდენობით; 

2. დამრღვევისათვის გადასახდელი ჯარიმის ოდენობა შეადგენს 100(ასი) ლარს,რომელიც 

უნდა ჩაირიცხოს სამართლებრივი აქტის ჩაბარებიდან 30 (ოცდაათი) დღის ვადაში 

შემოსულობების  ერთიან  ანგარიშზე  ა/ა  GE11LB0120133210302000 მიმღები ბანკი  

,, ლიბერთი ბანკი“- ს  ჩოხატაურის ფილიალი ს/კ 242008705; 

3. დაკისრებული ჯარიმის გადაუხდელობის შემთხვევაში დამრღვევის მიმართ გატარდეს 

კანონით გათვალისწინებული ღონისძიებები; 



4. დაევალოს ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის გამგეობის ზედამხედველობის სამსახურს         

(ვ.სიხარულიძე) ბრძანების მიღებიდან 24 - საათის განმავლობაში გააცნოს ბრძანება 

დამრღვევს; 

5. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს 1 თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონულ სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში მისამართზე - ჭავჭავაძის 

ქ. #4. 

6. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

       

        საკრებულოს თავმჯდომარის მოვალეობის  

                                                            შემსრულებელი                           მიხეილ უნგიაძე 

 

    ვიზირებულია, 

        იურისტი               ედიშერ ჯიბუტი  


